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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r

19 lutego ruszą zajęcia Otwartego Uniwersytetu Ekonomicznego Szkoły Głównej Handlowej
w Warszawie. Jak wyjaśnia prof. Ewelina Szczech-Pietkiewicz, program jest skierowany jest
do osób dorosłych, które chcą poszerzyć swoją wiedzę z zakresu ekonomii, finansów,
zarządzania.

"Celem Otwartego Uniwersytetu Ekonomicznego jest podnoszenie kompetencji społeczeństwa
w zakresie ekonomii, gospodarki, zarządzania. W trakcie zajęć uczestnicy będą mieli możliwość
dyskutowania z wybitnymi specjalistami z zakresu ekonomii, gospodarki, zarządzania, którzy pracują
na naszej uczelni" - powiedział rektor Szkoły Głównej Handlowej (SGH) prof. Piotr Wachowiak.
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Jako szczególnie interesującą zarekomendował ścieżkę dla dziennikarzy - "tak zwany klub
dziennikarza, w ramach której będziemy dyskutować z dziennikarzami na temat wyzwań stojących
przed gospodarką, przed ekonomią".

 

Program OUE "skierowany jest do wszystkich dorosłych osób, które chcą poszerzyć swoją wiedzę
z zakresu ekonomii, finansów, zarządzania oraz chciałyby podnieść swoje kompetencje, umiejętności
w zakresie poruszania się po świecie gospodarki" - wyjaśniła prodziekanka Szkoły Doktorskiej
w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, dyrektorka Instytutu Międzynarodowej Polityki
Gospodarczej, prof. Ewelina Szczech-Pietkiewicz.

Zajęcia będą się odbywać stacjonarnie w siedzibie SGH w Warszawie. Będą je prowadzić
profesorowie uczelni. "Wybitna kadra, która zajmuje się badaniami, nauczaniem, ale także praktyką
gospodarczą" - powiedziała Szczech-Pietkiewicz.

Program Uniwersytetu Otwartego obejmuje cztery ścieżki. Pierwsza jest certyfikowana - można po
niej uzyskać certyfikat ukończenia, "a tym samym - podnieść swoje kompetencje również formalnie.
Dotyczyć będzie ekonomii i finansów" - zapowiedziała profesorka.

Trzy pozostałe ścieżki będą dotyczyć Unii Europejskiej, zarządzania oraz rozwoju zrównoważonego
i ESG (ESG – to akronim oznaczający czynniki, na podstawie których tworzone są ratingi i oceny
pozafinansowe przedsiębiorstw, państw i innych organizacji. Składają się one z trzech elementów: E
– Środowisko (z ang. environmental), S – Społeczna odpowiedzialność (z ang. social responsibility)
i G – Ład korporacyjny (z ang. corporate governance).

Udział w OUE wymaga rejestracji. Zapisy na cały program rozpoczynają się w poniedziałek, 3 lutego,
odbywają się przez internet (na stronie SGH i programu).

Zajęcia są bezpłatne. Będą się odbywać w środy i w czwartki, co dwa tygodnie, dla każdej ze ścieżek
proponowanych w ramach uniwersytetu otwartego. "Aby ukończyć taki kurs, należy siedem razy
uczestniczyć aktywnie w zajęciach, które odbywać się będą w Szkole Głównej Handlowej, na miejscu,
w formule stacjonarnej" - powiedziała prof. Szczech-Pietkiewicz.

Jak dodała, w zajęciach może uczestniczyć każdy zainteresowany tematyką ekonomiczną - bez
względu na to, jaki ma do tej pory poziom wiedzy ekonomicznej, finansowej czy z zarządzania.
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji
Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we
współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot
czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja
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darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment
Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów
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